
お客様各位 

 

 

 

自動音声ガイダンス導入のお知らせ 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２５年７月２日より、電話での円滑な対応を目的に自動音声ガイダンスを導入させていた

だくこととなりました。また、本ガイダンス導入に伴い、施設ごとに異なっておりました電話番号を、  

下記の番号に統一させていただきます。 

お客様にはお手数をおかけし誠に恐縮でございますが、お控えの電話番号をご訂正いただくとともに、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■実施日 

 ２０２５年７月２日～ 

 

■新電話番号 

 旧）ゴルフ場 ０８６８－７７－０１５３           

 旧）ホテル  ０８６８－７７－１３８０       

 旧）予約専用 ０８６８－７７－０３３９               

 

 

■自動音声ガイダンス及び各営業時間 

サービス番号 お問い合わせ内容 営業時間 

１ ゴルフ及び宿泊ゴルフパックに関するお問い合わせ  9:00～17:00 

２ ホテルに関するお問い合わせ 9:00～19:00 

３ その他に関するお問い合わせ 9:00～17:00 

   

                                           以上 

ご予約・お問い合わせ含む 

新電話番号 

０８６８－７７－０３３９ 

 に統一になります。 


